
 

REPUBBLICA 
ITALIANA  

    PROVINCIA AUTONOMA 
  DI TRENTO 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA  
 
 

 
IISMC/2024/5.4/Determinazioni 
Numero di protocollo associato al documento come metadato 
(DPCM) 3.12.2013, art. 20). Data di registrazione inclusa nella 
segnatura di repertorio 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024 
 
Oggetto: Elezioni Organi Collegiali. Proclamazione degli eletti nel Consiglio dell’Istituzione, 
         nei Consigli di Classe, nella Consulta Provinciale degli studenti. 

 
Premesso che: 

 
Con nota protocollo n. 79 di data 19/08/2024 è stata avviata la procedura per il rinnovo del 

Consiglio dell’Istituzione scolastica, per l’elezione dei Consigli di classe e per l’elezione del 

responsabile dei lavoratori per la sicurezza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  che le elezioni di cui sopra i sono regolarmente svolte secondo il calendario allegato  

            alla nota protocollo n. 9560/2.3 – 9561/2.3 – 9567/2.3 – 9604/2.3 del 25/09/2024; 

VISTI  gli artt. 25 e 29 della legge provinciale n. 5/2006 “Sistema educativo di istruzione e  

          formazione del Trentino” 

VALUTATO  il risultato delle elezioni svoltesi il giorno 23 ottobre 2024; 

VISTO  il regolamento interno e lo statuto dell’Istituto di Istruzione “Marie Curie”; 

ESAMINATI  i verbali della Commissione elettorale che certificano i risultati dell’attività  

                    elettorale; 

DETERMINA 
 
 

 di proclamare eletti per il Consiglio dell’Istituzione, nei consigli di classe e nella consulta   studentesca:  
  vedi elenchi allegati  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  Dott.ssa Tiziana  Gulli  

 

 
 
 
 

 
38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 

38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105   e–mail Pergine: 
segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it pec:curie@pec.provincia.tn.it    

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico 
firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in 
conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 
39/1993) 

mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it

	REPUBBLICA ITALIANA
	DI TRENTO

		2024-10-30T13:35:16+0100


		2024-10-31T07:28:28+0100
	Istituto di Istruzione Marie Curie




